
 

 

   

 

 

Två Systrars församling   
 

Två Systrars församling och Two Sisters School 

Årsrapport 2025 
Sammanfattning 
Two Sisters School i norra Kenya har genomfört sitt sjunde läsår sedan starten i januari 2019. En ny 

klass har tillkommit varje år. 2025 fanns det sju klasser, förskola 1 och 2, åk 1-5, totalt 258 elever, 18 

fler än året innan. Förutom sju klassrum finns det en personalbyggnad, ett litet kök och en 

lärarbostad. Detta utökades under 2025 med ytterligare en lärarbostad och ett Learning Resource 

Centre. Engagemanget i Två Systrars kapell för att samarbeta med och stödja Two Sisters School har 

varit stort under alla år. 

 

Höjdpunkter under 2025 

• Partnerskapet mellan Two Sisters School och Kalmarsundsskolan har fördjupats under året med 

ömsesidiga utbyten. Fyra personer från TSS besökte Kalmar i april och fyra lärare från 

Kalmarsundsskolan besökte TSS i skiftet september/ oktober. Utbytena skedde i ett samarbete 

med Två Systrars kapell och i september/ oktober reste även fem personer från Två Systrars 

kapell till TSS, tillsammans med lärarna från Kalmarsundsskolan. Denna resa blev en stark 

upplevelse för alla deltagare. 

• 28 september var en historisk dag i Two Sisters Village. Efter tre år med workshops och 

diskussioner genomfördes en första ”graduation ceremony” mot FGM med 22 flickor i åldern 10-

13 år. Ceremonin skedde med hela byn närvarande liksom de nio svenska gästerna. En stark och 

känslosam dag. 

• Samma dag som ovan invigdes Two Sisters Learning Resource Centre, ett utvidgat bibliotek, som 

ger fördjupade pedagogiska möjligheter. 

• Urban var den förste person från Kalmar som stannade en lite längre tid på TSS för att hjälpa till, 

totalt tolv dagar, 

• TSS har under året varit värd för två stora idrottstävlingar i subcountyt, dels i friidrott, dels i 

olika bollsporter.  

• Skolan erhöll flera fasta lekredskap, karusell, gungor m.m. genom en donation av World Vision.  

• Two Sisters Cup genomfördes i december för fjärde året med sex deltagande lag. 

• I december slutfördes byggnationen av en hälsocentral, bekostat av Lake Turkana Wind Power. 

Detta är ett stort steg framåt för byn. Hälsocentret invigs i februari 2026. 

• Den 11 april hölls en Kenyakväll i Två Systrars kapell med de kenyanska gästerna och drygt ett 

hundra besökare, ”Framåt Kenya” var temat.  

• Insamlingarna under året har varit omfattande i Två Systrars församling: i samband med 

Kenyanernas besök i Sverige, vid första advent, kollekter (från alla fyra församlingarna i Kalmar 

pastorat), tacksägelsedagen, månadsgivare, överskott från Café Kärleksängeln m.m. Totalt 

samlades det in 296 693 kr och överfördes hela 392 525 kr. Sedan 2018, drygt sju år, har det 

förts över ca 2 miljoner kr från Två Systrars församling till Two Sisters School. 

 



Bakgrund  

Två Systrars församling har sedan 2018 bidragit till uppbyggnad och utveckling av en skola i 

norra Kenya. Skolan fick namnet Two Sisters School, öppnade i januari 2019 och invigdes i 

närvaro av representanter från församlingen i mars 2020.  I december 2023 beslöt invånarna 

att ändra byns namn till Two Sisters Village. Utvecklingen av skolan och engagemanget från 

Två Systrars församling kan följas i skriften ”Two Sisters School, Two Sisters Village, Kenya, 

2018-2024. I en artikel i Växjö Stiftskalender, utgiven november 2024, beskrivs Två Systrars 

församlings samarbete med både Two Sisters School och Kisima Mixed Secondary School. 

Regelbundna uppdateringar om samarbetet görs på församlingens hemsida: 

https://www.svenskakyrkan.se/kalmar/tsk 
 

Two Sisters School 
Den Kenyanska skolan har tre terminer och ett lov mellan varje termin. Rektorn Philip 

Lekupuny har vid slutet av varje termin skickat en rapport över skolans utveckling till Två 

Systrars församling, en rapport som distribuerats till dem som stöder skolan.  
 

I skolan fanns under det gångna året sju klasser: pre-primary 1 och 2, årskurs 1-5, totalt 258 

elever, fördelade på 151 flickor och 107 pojkar.  

En stor del av eleverna i primary school 

 

Personal på skolan 
Philip Lekupuny, rektor och årskurs fyra 

Silvia Lentoror, biträdande rektor och årskurs fem 

Brian Ngetich, primary school, årskurs tre 

Mercy Miriti, primary school, årskurs två, under årets två första terminer 

Amos Lepalat, primary school, årskurs ett 

Samtliga lärare är anställda av staten 
 

Eunice Learamo, preprimary 1  

Doris Jepchirchir, preprimary 2  

Eunice är anställd av Marsabit County Government medan Doris har varit under kontrakt i 

två år, 2024 och 2025, med stöd från Marsabit County Government. 

Lokala hjälplärare under sista terminen var Justina Lepakiyo och Sanila Lepereina. 



 

Lterepai Lesas har under året arbetat som kokerska och Ali Lasapicho som vakt, båda med 

ekonomiskt nstöd från Två Systrars Kapell.  
 

Koordinator för samarbetet är Steven Labarakwe. 

 

 

 

 

 

 
 

Lärarna på skolan 

tillsammans med fyra 

lärare från 

Kalmarsundsskolan,  

oktober 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Glada och lite förundrade förskoleelever 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktiviteter 2025 

Skoluniformer 
Som vanligt erhöll samtliga elever nya skoluniformer när terminen började i januari  efter en 

insamling och kollekter i Två Systrars Kapell.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eleverna på skolan provar sina nya skoluniformer i januari 2025 

 

Besök från Two Sisters School i Kalmar, 5-14 april 
I april besökte tre av lärarna från Two Sisters School, Philip, Brian och Eunice, tillsammans 

med Steven, Kalmar, i ett utbyte med Kalmarsundsskolan. Lärarna följde och genomförde 

lektioner på Kalmarsundsskolan och hade möten med de svenska lärarna. Förutom detta höll 

de seminarier på Linnéuniversitetet, både i Växjö och Kalmar. En heldag spenderades i Växjö 

med besök på Östrabo, en annan dag såg de en fotbollsmatch med Kalmar FF på Guldfågeln 

Arena. På fredagskvällen hölls en Kenyakväll för allmänheten i Två Systrars kapell på temat 

”Framåt Kenya” med ett fullsatt Martarum, över ett hundra personer. Två söndagar 

medverkade Kenyanerna i söndagens högmässa. Besöket var mycket lyckat vilket uttrycktes i 

den gemensamma utvärderingen. We live different lives, but we have a close friendship. 

(Mikael Jervelind). Friday evening was fantastic with lots of people, and a warm atmosphere. 

(Lars Björk). It is good to dream big in life. I have seen miracles unfolding at the school. (Philip 

Lekupuny). It’s been a great time and lots of interaction with the learners. (Fredrica Lund 

Nordström). We hope to continue this cooperation for several more years. (Åse Ahrenius). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steven, Philip, Eunice och 

Brian berättar om Two 

Sisters School för 

intresserade lyssnare på 

Kenyakvällen i kapellet. 



De Kenyanska besökarna tillsammans med vänner från Två Systrars kapell och Kalmarundsskolan vid 

utvärdering och avslutande samkväm hemma hos Lena och Ebbe, fr.v. Ebbe, Jenny, Urban, Eunice, 

Katarina, Fredrica, Steven, Lena, Anna, Mikael, Brian, Per, Åse, Philip och Maria. 

 

 

De Kenyanska lärarna fick med sig hem barnkläder som skänkts till kapellet och som blev till god nytta 

i Two Sisters Village. Här vid utdelningen efter hemkomsten. 

 

 

 



Idrottstävlingar på skolan 
I början på året arrangerade Two Sisters School ”subcounty” tävlingar i friidrott, löpning, 

hopp och kast, och många hundra elever deltog från närliggande skolor. Senare under året 

ordnades ”subcounty” tävlingar i fotboll, volleyboll och netboll, med över 600 deltagare från 

olika skolor. Two Sisters School har blivit en populär arrangör av skolidrottstävlingar, dels för 

att arrangemangen är bra, dels för att skolan ligger centralt i Laisamis subcounty.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Two Sisters Schools 

fotbollslag för pojkar 

med läraren Amos 

Lepalat, iklädda tröjor 

och shorts skänkta av 

Lindsdals IF. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Two Sisters Schools 

fotbollslag för 

flickor, iklädda 

tröjor och shorts 

skänkta av Läckeby 

GoIF. 

 

 

 

 

 



Nya lekredskap på skolgården 
World Vision i Kenya skänkte under året en karusell, två gungor och en rutschkana till 

skolgården. Inte minst karusellen har blivit väldigt populär. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortbildningsdagar 

I juni genomfördes de årliga teambuildings- och fortbildningsdagarna för skolans lärare, 

denna gång i Ngurunit, med besök på Ngurunit Primary och Salato Primary Schools. Den här 

fortbildningen är möjlig tack vare stöd från månadsgivarna i Två Systrars Kapell.  

 

Personalen på Two Sisters School 

 

 

 

 

 



Nya vattenledningar och vattentankar i byn 

  

Under året uppfördes två upphöjda vattentankar i 

byn, med vattenledningar till strategiska ställen i 

byn. Detta har påtagligt underlättat för byinvånarna, 

genom närheten till vatten. Arbetet bekostades av 

PACIDA, en NGO som stöder pastoralister i Kenya 

och Etiopien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny lärarbostad 

Den regionala fonden NG-CDF har bekostat uppförandet av en ny lärarbostad med två rum, 

en byggnad som var klar i oktober 

 

Besök från Kalmar på Two Sisters School i september-oktober 

Fyra lärare från Kalmarsundsskolan och fem representanter från Två Systrars Kapell besökte Two 

Sisters School i slutet av september och början av oktober. De stora händelserna inträffade söndagen 

den 28 september då Two Sisters Learning Resource Center invigdes och 22 flickor deltog i en 

ceremoni att vägra könsstympning, en alternativ initiationsrit. Bakre raden: Doris, Felicia, Philip, 

Fredrica, Brian, Johan, Johnny. Främre raden: Jessica, Urban, Ebbe, Äse, Eunice, Amos, Torbjörn 

 



Two Sisters Learning Resource Centre 

Två Systrars Kapell har under knappt två år samlat in pengar till ett Learning Resource Centre 

på skolan, ett utvidgat bibliotek, med syfte att höja kvalitén och möjligheterna i 

undervisningen. Byggnaden uppfördes under senare delen av 2024 och början av 2025. 

Därefter utrustades den med möbler, skåp och hyllor. Skolan invigdes under högtidliga former 

den 28 september, med hela byn och de 

svenska gästerna närvarande. 

Gemensamt vandrade alla runt 

byggnaden som välsignades från alla håll 

av de äldste i byn. Fredrica, Åse, Urban 

och Ebbe höll korta tal, den nya skylten 

visades upp och slutligen klipptes 

banden framför dörren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Urban, med hjälp av lärare från Kenya och Sverige, ordnade upp böcker, spel, pussel, memory och 

annat på de nya hyllorna i biblioteket. De svenska gästerna hade med sig fem stora väskor med 

material till resurscentret och för utelekar, läroböckerna köptes i Nairobi. Lärocentret blir 

förhoppningsvis ett lyft för undervisningen. 

  

 

 

 

 

 

 

Veckan innan invigningen hade 

Urban de första 

datorlektionerna för elever i  

åk 5 i learning resource centre. 



 Graduation ceremony mot FGM 

  
Flera månader i 

förväg planerade 

byborna, flickorna 

och deras mammor 

ceremonin, 

tillsammans med 

Steven.  

 

 

 

 

 

Under tre år, 2023-2025, har workshops och seminarier hållits på Two Sisters School för att 

minska och på sikt helt utrota könsstympning (FGM). Två Systrars Kapell har stöttat arbetet 

ekonomiskt så att medicinska experter har kunnat kallas in och te serverats vid seminarierna. 

I början av 2025 anmälde sig 22 flickor, i åldern 10-13 år, med stöd från sina familjer till en 

alternativ initiationsrit mot könsstympning. Ceremonin, liksom flickorna och deras familjer, 

förbereddes noggrant, eftersom något liknande inte genomförts i norra Kenya. En dialog 

fanns hela tiden med personer från Två Systrars Kapell.  
 

Den historiska dagen 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Söndagen den 28 september var den historiska dagen då ”graduation ceremony” mot FGM 

genomfördes inför hela byn och med de svenska gästerna närvarande. De 22 flickorna, 

iklädda vackra högtidskläder, tågade in i procession tillsammans med sina mammor och 

yngre skolkamrater. De sjöng en sång och läste en appell om flickors rättigheter. De fick ett 

pärlhalsband med sina initialer innan de välsignades tre gånger, från de äldste, African Inland 

Church och besökarna från Två Systrars Kapell. Ceremonin var väldigt stark och berörde alla 

de närvarande. Vid årsskiftet kommer man i byn att diskutera hur man vill gå vidare med 

seminarier och kampanjer mot könsstympning och årliga ceremonier.  



MY RIGTH MY VOICE! 

I as a girl, I deserve to be happy,  

I have my right please! Protect me!      

Right to eat 

Right to education 

Right to shelter 

Right to good health 

Right to be loved, 

I have no voice because of my age. 

My right, my right, my right, my voice. 

 

 

 

Besök på skolan dagarna efter högtidssöndagen 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den stämningsfulla flaggceremonin på morgonen 



 

Johnny lär barnen spela 

kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalmarsundsskolan 

De fyra lärarna från Kalmarsundsskolan stannade på skolan i flera dar och höll i undervisning i 

olika ämnen i alla klasserna. Det finns ett gemensamt önskemål att fortsätta samarbetet i 

flera år framåt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



African Inland Church 

Det har tagits initiativ från Kalmar pastorat att undersöka möjligheterna till ett samarbete 

med en kyrka i närheten av Two Sisters Village. Vid Kenyanernas besök i Kalmar i april hölls 

ett möte i kapellet om möjligt samarbete med African Inland Church. Vid besöket i Kenya for 

representanterna från Två Systrars Kapell till Gatab, ca 1½ timme norr om Two Sisters Village, 

för en träff med den lokala African Inland Church. Det blev ett trevligt möte med fem elders 

och två pastorer från kyrkan där möjligheter till samarbete diskuterades. Framtiden får utvisa 

vilken riktning samarbetet tar. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Droppbevattning 

I oktober påbörjades utläggning av slangar för droppbevattning av en skolträdgård. Syftet är 

att odla olika sorters grönsaker, fr.a. till elevernas måltider.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solpaneler 

Två av klassrummen på skolan fick under senare delen av året solpaneler till elektricitet 

genom en tysk/ österrikisk donation. 

 

 

 

 

 



Nya hälsocentralen 

Under manga år har det funnits ett önskemål om en lokal hälsocentral i Two Sisters Village. 

2024 kunde äntligen en hälsocentral byggas, till en kostnad av närmare 3 miljoner kr, av Lake 

Turkana Wind Power, det företag som driver den gigantiska vindkraftsparken i området. 

Lokalerna inspekterades i slutet av november av Marsabit County Government, som är 

ansvariga för hälso- och sjukvården i regionen. De fick väl godkänt. Hälsocentralen invigs i 

februari 2026, ett stort framsteg för byn.  
                                                                                                          

                                                                                                        Inspektion av hälsocentret. Betyg väl godkänt. 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den färdiga hälsocentralen, invigning den 11 februari 2026 

 

 

 

 

 

 

 



Two Sisters Cup 

Den 12 och 13 december ordnades för fjärde året i följd Two Sisters Football Cup. 

Denna gång valde man att hålla cupen lite mindre med 4 herrlag och 2 damlag, totalt 

140 ungdomar. Ntaletiani, en liten by en dryg timme söder om Two Sisters Village 

vann både herr- och damklassen. Arrangemanget hölls som vanligt tillsammans med 

en FGM workshop. Så här skriver Philip Lekupuny: The Two Sisters Cup Tournament 2025 

successfully demonstrated the power of sports as a tool for social change. By combining 

football with community education and advocacy, the tournament contributed meaningfully 

toward ending Female Genital Mutilation and promoting unity, empowerment, and positive 

cultural transformation. 

  

Two Sisters Comprehensive/ Junior School 

Two Sisters School är idag en förskola och primary school, årskurs 1-6. Avsikten är att under 

2026 förbereda för att göra Two Sisters School till en Comprehensive School, även med Junior 

Secondary, åk 7-9. Detta är en direkt följd av den nya läroplanen. Detta innebär en hel del 

pappersarbete för rektorn Philip och nya inspektioner. Vi får hoppas att det lyckas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bild från Two Sisters Village, Foto: Torbjörn Stille 

 



 

SCHOOL INFRASTRUCTURE BY DECEMBER 2025, Philip 
Infrastructure Total nr Who funded the construction 

Primary school classroom 5 ✓ NG-CDF 2 classes 

✓ Two Sisters Church 2 classes 

✓ KDEF 1 class 

Preschool classroom 2 ✓ County government 1 class 

✓ World Vision 1 class 

Learning Resource Centre 1 ✓ Two Sisters Church 

Administration block 1 ✓ NG-CDF 

Kitchen 1 ✓ Two Sisters Church 

Teachers living quarters 2 ✓ KDEF 

✓ NG-CDF 

School fence and gate  ✓ Two Sisters Church 

School football field, netball and 
volleyball pitch. 

 ✓ Two Sisters Church 

Merry-go-round, slide, swings etc  ✓ World Vision  

School compound lighting  ✓ German/ Austrian donation 

✓ Two Sisters Church 

Pit latrines 3 ✓ 2 KDEF 

✓ 1 NG-CDF 

Concrete tank 1 ✓ World Vision 

Plastic tanks 6 ✓ 2 Two Sisters Church 

✓ 1 World Vision 

✓ 1 NGAAF 

✓ 2 Wash Alliance Kenya 

✓ 1 NG-CDF 

Health Centre 1 ✓ Lake Turkana Wind Power 

Nb. NGAAF stands for National Government Affirmative Action Fund  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ett flertal fruktträd och träd för att ge skugga har planterats på skolgården. 



Två Systrars församling 

Arbetsgruppen för Two Sisters School/ Two Sisters Village 
Två Systrars församlings arbetsgrupp för Two Sisters School/ Civicon har träffats fyra gånger 

under året, i april, maj, oktober och december med Anna Florin som sammankallande.  

Gruppen har vid sina möten beslutat om överföring av medel och diskuterat samarbetet. 

Dessutom hölls flera informella möten i början av året inför Kenyanernas besök i april.  

Inför församlingsresan i september/ oktober hölls flera träffar med resegruppen på fem 

personer: Torbjörn Stille, Johan Bobeck, Urban Andersson, Johnny Söderstig och Ebbe 

Westergren. 

Träffen med Kenyagruppen i oktober var till stor del en reflektion över resan till Kenya och 

framtida samarbete. Den 4 november lämnade Urban, Ebbe och Anna F en kort rapport om 

resan till arbetslaget (Anna R, Martin) och Kalmar pastorat (Gustav L) och framtida 

samarbeten diskuterades 

 

Vid mötet med den internationella gruppen i Kalmar pastorat i oktober gjorde Ebbe en 

presentation av samarbetet med Two Sisters School och berättade om den nyligen 

genomförda resan. 

 

Bön 

Församlingen ber regelbundet för Two Sisters School och för Kisima Mixed Secondary School 

i Kenya, vid tideböner och vid söndagens högmässa. I Two Sisters Village och Two Sisters 

School ber man regelbundet för ”Two Sisters Church”. Den gemensamma bönen bär 

gemenskapen. 
 

 

 

 

 

 

 



Insamlingar i Två Systrars Kapell   
Månadsgivare 

Det finns 24 månadsgivare som regelbundet ger ett bidrag till skolan. Bidragen från 

månadsgivarna går till löpande utgifter: stöd till kokerska och vakt, två mål mat om dagen till 

eleverna (ett enklare med välling/ gröt och en mer innehållsrik), lite skolmaterial, en 

gemensam fortbildning för personalen och bidrag till koordinatorn Steven Labarakwe. Dessa 

bidrag förs över vid början av varje termin, totalt 88 300 kr under 2025.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Huvudmåltiden under skoldagen för 

eleverna, som tålmodigt väntar i kön, 

består ofta av bönor och ris.  

 

 

 

Framåt Kenya 

Vid Kenyanernas besök i april genomfördes en insamling, dels till Learning Resource Centre, 

dels till FGM workshops och graduation ceremony.  På fredagskvällen hölls en större samling 

för allmänheten i Två Systrars Kapell. Kvällen kallades Framåt Kenya och innehöll såväl 

mingel, quiz, sång och musik, information från Kenyanerna och naturligtvis lotter och 

försäljning. Kvällen var mycket välbesökt, över ett hundra personer, och det skapades en 

varm och positiv atmosfär. Totalt samlades det in 33 000 kr under Kenyabesöket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Qiuzet under Kenyakvällen skapade flera kontakter mellan kenyaner och svenskar.  

 

 



Första advent 

I samband med kyrkkaffet på första advent ordnades en rad aktiviteter knutna till Two Sisters 

School. De personer som var i Kenya i september/ oktober berättade om resan till bilder. Det 

var försäljning av adventskransar, stickade varor och Kenyahantverk. Det fanns chokladhjul, 

grillad korv, gofika och lotterier och det var dragning på det stora adventslotteriet. Urban 

sålde sin månadskalender 2026 med egna fotografier på elever från Two Sisters School. Totalt 

samlades det in hela 56 240 kr i samband med första advent. 

 

Two Sisters School kalender 2026 

 

 

Urban gjorde en almanacka, Two Sisters 

School 2026, med foton som han tagit 

på eleverna på skolan, ett foto för varje 

månad. 12 spännande bilder. 

Almanackan har varit till salu sedan 

första advent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Insamlingar 

• Insamling i samband med Kenyanernas besök i Kalmar, april, 33 000 kr (Kenyakväll, två 

kollekter, lotterier, hantverk, gåvor) 

• Kollekter: Fyra församlingskollekter togs upp vid söndagsgudstjänsterna: två i januari för 

nya skoluniformer och två i april, i samband med Kenyabesöket, totalt 11 779 kr. Även 

Domkyrkan, St Johannes och Birgittakyrkan har under året tagit upp kollekt till Two Sisters 

School, totalt 9 050 kr.        

Det togs också upp två kollekter till Kisima Secondary School i församlingen under året. 

• Skördeauktion på Tacksägelsedagen i september, 6120 kr 

• Första advent (stora lotteriet, chokladhjul, adventskransar, korv, fika, lotterier). 56 240 kr 

• Urbans kalender 2026, 3200kr 

• Café Kärleksängeln, överskott 2025, 55 638 kr 

• Månadsgivare, 88 300 kr 

• Det kommer regelbundet in gåvor till Kalmar pastorats konto för Two Sisters School . 



Totalt samlades det under året in 296 693 kr och överfördes 392 525 kr. Under åren 2018-

2025 har det samlats in hela 2 080 778 kr, ett imponerande resultat. Minna Eiserman Wendt 

har gjort en ekonomisk sammanställning för alla åren, något som finns tillgängligt. 
 

Dessutom överlämnades det barnkläder när kenyanerna var i Sverige i april, som delades ut 

på Two Sisters School vid Kenyanernas hemkomst. De svenska besökarna på Two Sisters 

School i september/ oktober hade med sig fem fulla väskor med spel, pussel och liknande till 

Learning Resource Centre liksom ett antal fotbollsdräkter och fotbollar till eleverna.  

 

Investeringar och ekonomiskt stöd från Två Systrars församling till Two Sisters School 2025 

• Skoluniformer, skolväskor i januari, 22 000 kr  

• AntiFGM workshops (det sista tillsammans med Two Sisters Cup), 42 863 kr 

• Learning Resource Centre (klinkergolv, innertak, fläktar, solpaneler, möbler, skåp, hyllor, 

datorer, TV, laptops), 185 350 kr 

• Bevattningssystem till skolträdgården: 9 650 kr 

• Solenergi till fem klassrum: 6000 kr 

• Mat och gåvor i samband med besöket på Two Sisters School i september/ oktober 

• Löpande kostnader: bidrag till den personal som inte betalas av staten, skolmåltider, visst 

studiematerial, utbildningsdagar för skolpersonalen, koordination, totalt 80 525 kr. 

• Det nya hälsocentret: 30 000 kr 
 

Investeringar med stöd från institutioner och organisationer i Kenya 2025 

• Lekredskap på skolgården (karusell, gungor, rutschkana), World Vision 

• Lärarbostad, NG-CDF (Regional utvecklingsfond) 

• Vattencisterner och vattenledningar i byn, PACIDA, NGO 

• Solpaneler till två klassrum, tysk/ österrikisk organisation 

• Health Centre, Lake Turkana Wind Power 

 

Rapporter från skolan 

Rektorn Philip Lekupuny har skickat nyhetsbrev från Two Sisters School i slutet av varje 

termin, i april, augusti och november. Steven Labarakwe och Philip har skrivit rapporter från 

FGM workshop/ Two Sisters Cup i december. Samtliga nyhetsbrev och rapporter har skickats 

vidare till månadsgivarna, arbetsgruppens medlemmar, kyrkans personal, församlingsrådet 

och har satts upp på kyrkans anslagstavla.  

Det finns en samlande rapport från tre-års projektet mot FGM 2023-2025: “Campaign to end 

Female Genital Mutilation in Civicon and surrounding villages”. 
 

Information om Two Sisters School  

Information om samarbetet har lämnats i flera olika sammanhang: 

• Vid kyrkkaffen, 6-7 gånger under året. 

• Kenyakvällen, Framåt Kenya den 11 april, Kenyanerna berättade om Two Sisters School 

• Vid kyrkkaffet på första advent då sex av de nio resenärerna berättade om besöket i 

Kenya.   

• Linnéuniversitetet, lärarutbildningen 

• I samband med kollekter  



• Församlingsrådet. Information från samarbetet har lämnats vid flera av församlingsrådets 

sammanträden i februari, maj, oktober och december.  

• Ett anförande om Two Sisters School hölls på möte med den Internationella gruppen i 

Kalmar pastorat i oktober. 

• Föreläsning om Two Sisters School av Ebbe för SPF i Ljungbyholm/ Mortorp på St 

Olofsgården i Trekanten. I samband med föreläsningen såldes lotter och samlades in 

pengar till Two Sisters School.  

• Terminsrapporter från rektor Philip, reseberättelse, rapport från Two Sisters Cup, rapport 

från tre-årsprojektet mot FGM har mejlats ut till stödjare/ intresserade, satts upp på 

kyrkans vägganslagstavla och lagts in på församlingens hemsida. 

• Församlingens hemsida, nyheter och rapporter. Facebook 

Det har hållits flera planeringsmöten med ledningen på Kalmarsundsskolan. 

 

Reflekterande tankar 
Samarbetet mellan Två Systrars kapell, Kalmarsundsskolan och Two Sisters School har varit intensivt 

under året, ett besök av Kenyanerna i Kalmar och en resa med representanter från 

Kalmarsundsskolan och Två Systrars kapell till TSS i oktober/ november. Fysiska möten ger starka och 

bestående intryck. Urban visade också på möjligheten att stanna lite längre och göra frivilliga insatser. 

Two Sisters School har expanderat påtagligt sedan starten 2019, från en liten förskolebyggnad till ett 

omfattande skolområde med fler än tio byggnader. Det nya resurscentret liksom samarbetet med 

Kalmarsundsskolan ger stora pedagogiska möjligheter.  

Den största händelsen under året var ”graduation ceremony” mot FGM med 22 flickor,  tillsammans 

med hela byn och de svenska gästerna. Denna ceremonin var höjdpunkten av tre års seminarier och 

worksshops och en ”historisk dag” för regionen, enligt många.  

Skolan är navet i och inspirationen till hela byns utveckling, med små affärer, inflyttning och en tro på 

framtiden. Färdigställandet av hälsocentralen är betydelsefullt för en fortsatt stark utveckling i Two 

Sisters Village. 

Steven Labarakwe är en nyckel till framgångarna 

med sitt omfattande kontaktnät och förståelse både 

för livet som Samburu och även för den 

västerländska världen.  

Engagemanget i Två Systrars kapell är fortsatt stort, 

med regelbundna böner och omfattande 

insamlingar. Det gläds i hjärtat att se människors 

vilja till stöd och samarbete. Även utanför 

församlingen har samarbetet breddats. 
 

Det finns förstås även i framtiden stora utmaningar 

för Two Sisters School/ Village, inte minst den 

ständigt närvarande värmen och sanden som yr. Det 

är inte lätt att behålla utomstående lärare som 

kommer till ett för dom främmande område. 

Pedagogiken behöver utvecklas successivt för att 

kunna nå ”high quality education”, som rektor Philip 

pratar om. Two Sisters School, liksom hela byn, har 

stora planer för framtiden. De behöver ett fortsatt 

stöd och samarbete med Två Systrars kapell, ett 

samarbete som även gynnar församlingen, 

Kalmarsundsskolan och i förlängningen hela Kalmar.  



Några avslutande ord om året på Two Sisters School av rektorn Philip Lekupuny 

This year has been one of great success and growth for Two Sisters School. We deeply 
appreciate the strong collaboration with Two Sisters Church, Kalmarsundsskolan, and all our 

partners for their continued prayers, support, and commitment to our shared vision. We thank 

Mr Steven Labarakwe for all his tireless efforts. The FGM graduation ceremony was a true 

highlight, a celebration of empowerment and progress that inspired not only our community 

but also neighboring regions. Academically, it has been a rewarding year, marked by 

teamwork, dedication, and the steady pursuit of excellence by both learners and teachers. As 

we look forward to 2026, our goal is to make Two Sisters School a national assessment centre 

and re-register it as a Comprehensive school that includes a Junior Secondary school. With 

continued unity, faith, and partnership, we believe the coming year will bring even greater 

achievements.  

 

Christmas greetings to all our supporters and partners:  

Merry Christmas and a blessed New Year to all!  

 

With love and prayers, 

Philip Lekupuny 

Head Teacher, Two Sisters School  

 

 
På Två Systrars församlings hemsida finns mer information om Two Sisters School: 

www.svenskakyrkan.se/kalmar/twosistersschool 

 

Även Two Sisters School har numera en hemsida: www.school.tskonline.se  

Denna hemsida har tagits fram under 2025 i ett samarbete mellan Two Sisters School och Två Systrars 

kapell. Design och lay-out: Mikael Jervelind  

 

Ett stort TACK som engagerat sig i samarbetet mellan Two Sisters School och Två Systrars kapell.  

 

Två Systrars församlings arbetsgrupp för Two Sisters School  

Ebbe Westergren, sekreterare 

 

 

http://www.svenskakyrkan.se/kalmar/twosistersschool
http://www.school.tskonline.se/

